
 

1 
 

 Milicz, 10.03.2016r. 

Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 

56-300 Milicz, ul. Grzybowa 1, 

tel. (71)38 46 754, fax. (71)38 40 652 

 
ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

dotyczące postępowania wyłączonego ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r.,  poz. 2164 ze zm.) 

 
Nr referencyjny nadany sprawie : MCM/SZ/04/2016    

1. Zamawiający: 
Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 

56-300 Milicz, ul. Grzybowa 1, 

tel. (71)38 46 754, fax. (71)38 40 652 

NIP: 916-13-88-184 

 
2. Przedmiot zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest:  Transport sanitarny pacjentów Milickiego Centrum 

Medycznego sp. z o.o., w Miliczu.   

 
Nazwa i kod wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):  

 

60130000-8 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób 

 
3. Termin realizacji zamówienia: 

Od  dnia 01.04.2016 r. do dnia 31.03.2017 r. 

 
4. Osoby wyznaczone do porozumiewania się z Wykonawcami: 

 
w sprawach formalnych postępowania mgr  Zdzisław Konieczny  – kontakt w godzinach 8:00 
do 14:00 tel. 797 307 787, fax (71)38 40 652,  e-mail: sz@mcm-milicz.pl 
w sprawach merytorycznych – Kierownik Izby Przyjęć Pani mgr Ewa Szafran   
tel. 797 307 889, lub 797 307 841   ,  kontakt od pon. do pt. w godz. 8:00 do 14:00. 
 
Pytania do niniejszego postępowania przetargowego należy przesyłać w wersji 
edytowalnej na adres e-mail sz@mcm-milicz.pl oraz podpisane oryginały pytań przesłać 
pocztą na adres:  Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o., ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz. 
 
 

mailto:sz@mcm-milicz.pl


 

2 
 

5. Kryteria wyboru oferty: 
 

Oferty zostaną ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich 

znaczenie: 

Lp. Kryterium 
Znaczenie procentowe 

kryterium 

Maksymalna ilość punktów, jakie może 

otrzymać oferta za dane kryterium 

1. Cena (C) 100 % 100 punktów 

 

Zasady oceny kryterium „Cena” (C): 

W przypadku kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną, do dwóch miejsc po przecinku, 

ilość punktów wynikającą z działania: 

 

Pi (C) = 
C min 

 Max (C) 
Ci 

gdzie: 

Pi (C) ilość punktów, jakie otrzyma oferta „i” za kryterium „Cena”, 

C min najniższa cena spośród wszystkich ważnych i nie odrzuconych ofert, 

Ci cena oferty „i”, 

Max (C) maksymalna ilość punktów, jakie może otrzymać oferta za kryterium „Cena”. 

 

 

Ocena końcowa: 

Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska maksymalną ilość punktów według powyższego 

wzoru. 

Prawidłowe ustalenie stawki podatku VAT leży po stronie Dostawcy. Należy przyjąć 

obowiązującą stawkę VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług (j.t.: Dz. U. z 2011r., Nr 177, poz. 1054 ze zm.) 

Opis sposobu obliczania ceny: 

Cena podana w ofercie (cena ofertowa brutto) powinna zawierać wszystkie koszty związane z 

realizacją przedmiotu zamówienia. 

Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w walucie polskiej PLN. 

Ceny winny być podane w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku. 

Wartością ocenianą jest cena brutto wpisana do formularza ofertowego, stanowiącego 

Załącznik Nr 3 do niniejszej dokumentacji przetargowej. 

 

6. Wymagania, jakie powinni spełniać Wykonawcy oraz wymagane dokumenty: 
 

OFERENT musi spełnić niżej podane warunki:  

1. musi posiadać uprawnienia do występowania w obrocie prawnym zgodnie z wymogami  

i obowiązującymi przepisami prawa,  

2. musi posiadać uprawnienia do wykonania zamówienia,  



 

3 
 

3. musi posiadać wiedzę, doświadczenie, potencjał ekonomiczny i techniczny oraz 

pracowników zdolnych do wykonania zadania,    

4. musi znajdować się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia,  

5. akceptuje wszystkie wymogi wyszczególnione  w  dokumentach przetargowych, 

6. potwierdził, że zapoznał się z warunkami postępowania 

7. dostarczył kopię polisy lub innego dokumentu  potwierdzającego zawarcie przez 

oferenta umowy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej za szkody wyrządzone w 

związku z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w zakresie przedmiotu  postępowania na 

okres obowiązywania umowy. Oferent może złożyć także umowę przedwstępną lub 

inny dokument, w tym także oświadczenie, stwierdzające, że umowa ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej zostanie zawarta na okres obowiązywania umowy. W 

przypadku braku potwierdzenia zawarcia umowy ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej w wyżej wskazanym zakresie w momencie składania oferty – Oferent 

zobowiązany jest przedstawić Udzielającemu zamówienie dowód zawarcia umowy 

ubezpieczenia w dniu podpisania przedmiotowej umowy. 

 

Wykaz dokumentów i oświadczeń wymaganych w ofercie, w tym dokumentów 

potwierdzających spełnianie warunków: 

1. Oświadczenie oferenta  – Załącznik Nr 2. 

2. Zaakceptowany wzór umowy przez jej parafowanie. 

3. Dane o oferencie: 

a) nazwa, siedziba oferenta, jego NIP i REGON oraz numery telefonów – Załącznik Nr 1, 

b) dokumenty potwierdzające zarejestrowaną działalność w zakresie objętym przetargiem  

m.in.: aktualny odpis albo zaświadczenie z właściwego organu rejestracyjnego 

potwierdzające, że Oferent jest uprawniony do występowania w obrocie prawnym i zakres 

działalności odpowiada zamówieniu objętemu niniejszym przetargiem,  

c) aktualny dokument potwierdzający ubezpieczenie Oferenta od odpowiedzialności cywilnej 

– polisa OC,  

d) pełnomocnictwo do podpisywania dokumentów i składania ewentualnych wyjaśnień w 

imieniu Oferenta, jeżeli osoba podpisująca ofertę nie jest osobą reprezentującą Oferenta na 

podstawie wpisu do właściwego organu rejestracyjnego,  

e) określenie taboru transportu sanitarnego skierowanego do realizacji zamówienia, 

obejmujące fabryczne dane techniczne pojazdów, ich wyposażenie podstawowe i  medyczne 

według – Załącznik Nr 5 

f) określenie środków łączności, w jakie pojazdy będą wyposażone –w treści Załącznika Nr 3. 

  

   Dokumenty wymagane w przypadku składania oferty wspólnej:  
   - wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o    

     udzielenie zamówienia lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, a     

    pełnomocnictwo/ upoważnienie do pełnienia takiej funkcji/, wystawione zgodnie z     

    wymogami prawa, podpisane przez prawnie upoważnionych przedstawicieli każdego z    

    partnerów, musi być dołączone do oferty;   



 

4 
 

    - wykonawcy występujący wspólnie ponoszą solidarną odpowiedzialność za realizację    

    przedmiotu umowy; 

    - oferta winna być podpisana przez ustanowionego pełnomocnika;  

    Informacje zawarte w ofercie, stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu   

    przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, muszą być oznaczone klauzulą:    

    „Dokument stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu   

     nieuczciwej konkurencji” i wydzielone w formie załącznika. Należy również  określić strony   

     oferty, na której znajdują się zastrzeżone informacje. Wykonawca nie może zastrzec     

     informacji i dokumentów, których jawność wynika z innych aktów prawnych.                     

Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kserokopii    

   potwierdzonych za zgodność przez Wykonawcę lub osobę / osoby uprawnione do 

   podpisania oferty z dopiskiem "zgodne z oryginałem". 

Wzór umowy stanowiący Załącznik do zaproszenia jest integralną częścią zaproszenia i 

zapisy w niej zawarte traktuje się jako warunki udzielenia zamówienia. 

Zamawiający zawrze umowę w możliwie najkrótszym terminie od dnia przekazania 

zawiadomienia o wyborze oferty, nie później jednak niż przed upływem terminu związania 

ofertą, tj.: 20 dni od terminu składania ofert. 

Wyżej wymienione dokumenty mogą być złożone w formie oryginałów lub kserokopii 

potwierdzonych za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę lub osobę/osoby upoważnione 

do reprezentowania Wykonawcy z dopiskiem „za zgodność z oryginałem”. 

 

7. Tryb udzielenia zamówienia: 

1.Postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego 

poniżej kwoty 30 000 euro, w związku z czym nie znajduje do niego zastosowanie 

Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 ze zm.) 

2.Adres strony internetowej Zamawiającego: www.mcm-milicz.pl   

3.Nie dopuszcza się składania oferty wariantowej ani alternatywnej. 

 

8. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest przewóz pacjentów na rzecz Milickiego Centrum Medycznego 

sp. z o.o. w Miliczu w zakresie przewozu pacjentów do innego zakładu opieki zdrowotnej w 

celu kontynuacji leczenia, przewozu pacjentów szpitala poddawanych badaniom 

diagnostycznym w innych jednostkach służby zdrowia, pacjentów przewożonych ze szpitala 

do miejsca zamieszkania, a także przewozów krwi i materiałów krwiopochodnych oraz 

materiałów wykorzystywanych do udzielenia świadczeń zdrowotnych, wymagających 

specjalnych warunków transportu. Usługi świadczone będą całodobowo na terenie całego 

kraju, wykonywane na wezwania Zamawiającego. Zamawiający stawia wymóg, aby 

samochody przeznaczone do transportu sanitarnego były sprawne technicznie i spełniały 

warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie 

warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tj.: Dz. U. z 

http://www.mcm-milicz.pl/


 

5 
 

2015r., poz. 305 ze zm. ), oraz  ustawę Prawo o ruchu drogowym (tj.: Dz. U. z 2012r.,  poz. 

1137  ze zm.). 

Celem zamówienia jest zapewnienie  transportu sanitarnego  osobom ubezpieczonym i innym 

osobom uprawnionym do świadczeń w  zakładach opieki zdrowotnej korzystającym z usług 

MCM sp. z o.o., w Miliczu przy najkorzystniejszych warunkach finansowych obciążających 

tut. Szpital. Świadczenie transportu sanitarnego obejmuje potencjalnych pacjentów 

Milickiego Centrum Medycznego w Miliczu zamieszkałych głównie na terenie Powiatu 

Milickiego oraz ościennych gmin przyległych powiatów, a szacowana ilość mieszkańców 

objętych tymi usługami na tym obszarze wynosi około 50.000 osób.  

WYMAGANIA ZAMAWIAJĄCEGO: 

1. Świadczenie transportu sanitarnego w zakresie jak określono w pkt. I i II ,   odbywa 

się całodobowo, w ilości środków transportowych wynikającej z bieżących potrzeb i 

zamówień udzielającego zamówienia, 

2. Zamawiający musi mieć możliwość bezpośredniej i szybkiej łączności całodobowej z 

punktem koordynującym pracą kierowców obsługujących  pojazdy sanitarne 

Przyjmującego Zamówienie oraz poszczególnymi kierowcami przy stosowaniu łączności 

bezprzewodowej, 

3. Kierowcy pojazdów  Wykonawcy  muszą posiadać świadectwa z odbytego szkolenia 

w zakresie pierwszej pomocy przedlekarskiej. 

4. Środki transportowe Wykonawcy muszą spełniać wymogi przepisów o ruchu 

drogowym wraz z przepisami wykonawczymi Kodeksu drogowego, a także przepisy 

sanitarne i Polskie Normy dotyczące  środków transportu sanitarnego; pojazdy  muszą 

mieć możliwość użycia – w przypadkach szczególnych – sygnałów przewidzianych dla 

pojazdów uprzywilejowanych. 

5. Wykonawca musi mieć zawartą umowę ubezpieczeniową od odpowiedzialności 

cywilnej jak określają aktualne przepisy dotyczące świadczenia tego typu usług.  

6. Zamawiający wymagać będzie podstawiania do dyspozycji następujących pojazdów:  

I. PAKIET  Nr 1. 

Przewóz pacjentów w pozycji leżącej i siedzącej realizowany na wezwanie przez karetkę P 

z placówki Zamawiającego do innego szpitala przychodni, pracowni lub do domu pacjenta 

we wszystkie dni tygodnia i o każdej porze dnia i nocy.  

– baza wyjazdowa – Szpital w Miliczu: 

Samochód sanitarny typ P  kategoria B przystosowany do przewozów chorych w pozycji 

leżącej na noszach, z miejscami siedzącymi w ilości min. 2 miejsca nie licząc miejsc 

przewidzianych dla zespołu karetki – ilość samochodów:  

     minimum 1 samochód. Przewidywany przebieg ambulansu to około 1 200 km / rok, czas   



 

6 
 

     pracy zespołu karetki to około 33 godz. / rok. 

Wymagania techniczne i wyposażenie pojazdu:  zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

normami. Uwaga: samochód musi spełniać wymagania konstrukcyjne i wyposażenia jak 

dla ambulansu typ B  zgodnie z Polską Normą PN-EN 1789:2008.Pojazd musi być 

wyposażony w środki łączności bezprzewodowej.  

W szczególnych przypadkach Zamawiający może wymagać podstawienia drugiego 

samochodu sanitarnego, gdy zajdzie pilna potrzeba związana z zagrożeniem życia lub 

zdrowia. W ramach tej usługi transportowej, Wykonawca zobowiązany będzie do: 

-  odbioru pacjenta oraz doprowadzenie (ewentualnie wniesienie w miarę potrzeby) do 

miejsca wskazanego przez Zamawiającego (np. do szpitala poradni, pracowni 

diagnostycznej, do domu pacjenta),  

-    przewozu materiałów do badań diagnostycznych oraz krwi jeżeli będzie taka potrzeba, 

-    przewozu pacjenta do innego zakładu opieki zdrowotnej w celu kontynuacji leczenia, 

-  transport materiału biologicznego na badania, również jako transport    łączony z     

    przewozem pacjenta, 

 -   transport pacjentów związany z lądowaniem śmigłowca przy szpitalu,         

Personel sprawujący opiekę nad transportowanym pacjentem  zapewnia Wykonawca tj. : 

dwie osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych .                                      

Obie strony w sytuacjach trudnych do przewidzenia dopuszczają możliwość, w 

uzasadnionych przypadkach podyktowanych dobrem pacjenta, realizację transportów w 

innym trybie ustalonym indywidualnie w zależności od sytuacji za zgodą obu stron. 

 

II. Pakiet Nr 2.  

Przewóz pacjentów w pozycji leżącej i siedzącej realizowany na wezwanie  przez karetkę 

S z placówki Zamawiającego do innego szpitala przychodni, pracowni lub do domu 

pacjenta we wszystkie dni tygodnia i o każdej porze dnia i nocy.  

            – baza wyjazdowa – Szpital w Miliczu: 

Samochód sanitarny typu S  kategoria C przystosowany do przewozów chorych w pozycji 

leżącej na noszach, z miejscami siedzącymi w ilości min. 2 miejsca nie licząc miejsc 

przewidzianych dla zespołu karetki – ilość samochodów minimum 1 samochód. 

Przewidywany przebieg ambulansu to około 4100 km / rok, czas pracy zespołu karetki to 

około 112 godz. / rok.  

Wymagania techniczne i wyposażenie pojazdu:  zgodnie z obowiązującymi przepisami i 

normami.  

Uwaga: samochód musi spełniać wymagania konstrukcyjne i wyposażenia jak dla 

ambulansu typ C  zgodnie z Polską Normą PN-EN 1789:2008.  

Pojazd musi być wyposażony w środki łączności bezprzewodowej. W szczególnych 

przypadkach Zamawiający może wymagać podstawienia drugiego samochodu sanitarnego, 

gdy zajdzie pilna potrzeba związana z zagrożeniem życia lub zdrowia. W ramach tej usługi 

transportowej, Wykonawca zobowiązany będzie do: 

-  odbioru pacjenta oraz doprowadzenie (ewentualnie wniesienie w miarę potrzeby) do 

miejsca wskazanego przez Zamawiającego (np. do szpitala poradni, pracowni 

diagnostycznej, do domu pacjenta),  



 

7 
 

-    przewozu materiałów do badań diagnostycznych oraz krwi jeżeli zajdzie taka potrzeba, 

-    przewozu pacjenta do innego zakładu opieki zdrowotnej w celu kontynuacji leczenia, 

-   transport materiału biologicznego na badania, również jako transport łączony z    

     przewozem pacjenta, 

 -  transport pacjentów związany z lądowaniem śmigłowca przy szpitalu,         

Personel sprawujący opiekę nad transportowanym pacjentem  zapewnia Wykonawca tj.: 

trzy osoby uprawnione do wykonywania medycznych czynności ratunkowych w tym  

lekarz.                                       

Obie strony w sytuacjach trudnych do przewidzenia dopuszczają możliwość, 

w uzasadnionych przypadkach podyktowanych dobrem pacjenta, realizację transportów w 

innym trybie ustalonym indywidualnie w zależności od sytuacji za zgodą obu stron. 

W przypadku, gdy pojazdy będą miały miejsce garażowania lub postoju inne niż Milicz, 

wówczas koszty przejazdu samochodów do „bazy wyjazdowej” i z powrotem po 

zrealizowaniu zamówienia obciążają Wykonawcę świadczącego usługi transportu 

sanitarnego. 

Zamawiający wymagać będzie, aby czas reakcji, tj. czas, jaki może upłynąć od momentu 

telefonicznego zgłoszenia zapotrzebowania do momentu podstawienia pojazdów w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego wynosił  maksymalnie 60 minut.                      

Zamawiający  wymaga, aby termin zapłaty należności za wykonanie usług w miesiącu 

kalendarzowym nie był krótszy niż 30 dni od daty otrzymania faktury. 

Każdy oferent będzie związany ofertą przez okres 20 dni licząc od daty upływu terminu 

składania ofert. 

Zamawiający wymagać będzie zachowania stałych cen jednostkowych świadczenia usług 

transportowych przez okres trwania umowy. 

Wymagania dodatkowe: 

Wykonawca  będzie zobowiązany do utrzymywania czystości i do przestrzegania zasad 

higieny i dezynfekcji  pojazdów, a w przypadku transportu chorych z chorobami zakaźnymi 

pojazd musi być poddany dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej. 

Wykonawca  będzie zobowiązany do podejmowania czynności niezbędnych do 

zabezpieczenia ciągłości i rzetelności świadczonych usług, zwłaszcza w odniesieniu do 

terminowego i punktualnego wywiązywania się z nałożonych przez Zamawiającego 

obowiązków w zakresie transportu sanitarnego pacjentów Zamawiającego. 

Wykonawca  odpowiedzialny będzie za działalność zatrudnionych przez siebie kierowców i 

innego personelu (pielęgniarki, ratowników i lekarzy) wykonujących  zadania zlecone przez 

Zamawiającego. 

Wykonawca  będzie zobowiązany do prowadzenia ewidencji  ilości przejechanych 

kilometrów i ilości godzin pracy personelu,  potwierdzanych przez osobę z ramienia 

Zamawiającego na podstawie, których wystawione będą faktury obciążające Zamawiającego, 

przy zastosowaniu  ceny jednostkowej za km i ceny jednostkowej za godzinę pracy personelu 

medycznego. 

Wykonawca powinien: 

1. Zapewnić ciągłość świadczenia usług dla MCM sp. z o.o. w Miliczu na wypadek awarii 

pojazdu lub nieobecności osoby obsługującej transport sanitarny Wykonawcy. 



 

8 
 

2.Posiadać zezwolenie na wykonywanie transportu sanitarnego oraz ubezpieczenie OC w 

związku ze świadczeniem tych usług.  

3. Środek transportu przeznaczony do świadczenia usług musi posiadać aktualne 

ubezpieczenie OC i NW.  

4. Wszelkie koszty związane z obsługą samochodów ponosi Wykonawca.  

5. Wykonawca  odpowiada materialnie za szkody wyrządzone na rzecz  MCM sp. z o.o. w 

Miliczu podczas świadczenia wyżej wymienionych  usług.  

6. Rozliczanie za usługę odbywać się będzie na warunkach określonych przez Wykonawcę w 

ofercie i warunkach określonych przez Zamawiającego w niniejszej dokumentacji 

przetargowej.                                                                                                                        

Podstawą do wystawienia faktury będzie potwierdzona przez Zamawiającego ilości 

przejechanych kilometrów i ilość przepracowanych godzin przez personel Wykonawcy. 

9. Projekt umowy: 
       Istotne postanowienia umowy zawierające warunki realizacji zamówienia w zakresie      

       przedmiotu zamówienia, terminów i warunków realizacji, terminów płatności i kar   

       umownych, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy stanowią Załącznik    

       Nr 6 do niniejszej dokumentacji przetargowej. 

10. Sposób przygotowania oferty: 

1. Oferent składa ofertę zgodnie z wymaganiami określonymi w niniejszej dokumentacji 

przetargowej. 

2.Każdy Oferent może złożyć  ofertę obejmującą całość zamówienia ,lub na poszczególne 

pakiety.  

3.Zamawiający dopuszcza częściowe składanie ofert, ponadto Zamawiający dopuszcza 

możliwość podwykonawstwa w części zamówienia (którykolwiek pakiet), wówczas Oferent 

zawiera umowę z podwykonawcą spełniającym wszystkie wymogi stawiane Oferentowi. 

4.Oferenci  ponoszą wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

5.Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

6.Składając ofertę, należy wypełnić Załącznik Nr 1 (dane wykonawcy), Załącznik Nr 2 

(oświadczenie wykonawcy) , druk „Oferta ” Załącznik Nr 3, Załącznik Nr 4 (formularz 

cenowy) , Załącznik Nr 5 (wykaz niezbędnych do wykonania zamówienia pojazdów), 

Załącznik Nr 6 zaparafować na każdej stronie i dołączyć do składanej oferty. 

7.Oferentowi nie wolno dokonywać żadnych zmian merytorycznych we wzorze druku 

‘’Formularz cenowy’’ opracowanym przez Zamawiającego – Załącznik Nr 4. 

8.Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie lub  komputerze oraz 

podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Oferenta na zewnątrz.                          

9.Część cenową oferty  należy przygotować poprzez dokładne wypełnienie formularza  

cenowego – Załącznika nr 4.  

10.Należy stosować kopertę  zewnętrzną i wewnętrzną.                                                                 

11.Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami na ponumerowanych i podpisanych stronach bez 

poprawek należy umieścić w  zapieczętowanej wewnętrznej kopercie opatrzonej danymi 

Oferenta.                                                                                                                                             

12.Zewnętrzna koperta powinna być opatrzona napisem:  „PRZETARG   TRANSPORT  

SANITARNY PACJENTÓW MCM Sp. z o.o. w Miliczu”. 



 

9 
 

13.Ofertę należy złożyć przed terminem składania ofert, w jednym egzemplarzu i zapakować 

w sposób uniemożliwiający jej otwarcie przez osoby nieuprawnione. 

14.Wymaga się by oferta była podpisana przez osobę lub osoby upoważnione do 

reprezentowania Wykonawcy, gdy upoważnienie do podpisania oferty nie wynika 

bezpośrednio ze złożonego w ofercie odpisu z właściwego rejestru albo zaświadczenia o 

wpisie do ewidencji działalności gospodarczej to do oferty należy dołączyć oryginał lub 

poświadczoną notarialnie za zgodność z oryginałem kopię stosownego pełnomocnictwa, 

określającego jego zakres i wystawionego przez osobę/y do tego upoważnione. 

15.Ofertę złożoną po terminie składania ofert  Zamawiający zwróci bez jej otwierania. 

11. Miejsce i termin składania ofert: 
Oferty należy przysyłać na adres: 

Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. 

ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz, 

lub składać w biurze Zarządu Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu,  

przy ul. Grzybowej 1, w terminie do dnia 18.03.2016 r., do godziny 11
00

. 

Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu 18.03.2016 r., o godzinie 11
15

 w siedzibie 

Zamawiającego – I piętro budynku C  pokój C/56/2  Sekcja Zamówień Publicznych i Obsługi 

Umów.  

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

Podczas otwarcia ofert podane będą: imię i nazwisko, nazwa (Oferenta) oraz adres (siedziba) 

Oferenta, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty. 

Jeżeli oferta Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę nie zawiera wszystkich 

wymaganych przez Zamawiającego dokumentów, Zamawiający wezwie Wykonawcę do 

uzupełnienia brakujących dokumentów. Niekompletne oferty pozostałych Wykonawców 

Zamawiający odrzuci, jako nie spełniające wymagań Zamawiającego. Zamawiający przyzna 

zamówienie Wykonawcy, który spełni warunki określone w niniejszym zaproszeniu do 

składania ofert oraz zaproponuje najniższą cenę. 

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do podpisania umowy, 

według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 6 do niniejszego zaproszenia w miejscu i terminie 

określonym przez Zamawiającego. 

W załączeniu: 

1.Załącznik Nr 1 – dane Wykonawcy 

2.Załącznik Nr 2 – oświadczenie Wykonawcy 

3.Załącznik Nr 3 – formularz oferty 

4.Załącznik Nr 4 – formularz cenowy 

5.Załącznik Nr 5 – wykaz pojazdów niezbędnych 

                            do realizacji zamówienia 

6. Załącznik Nr 6 Wzór umowy                                                   ZATWIERDZAM: 

                                                                                                        Maciej Biardzki 

                                                                                               Prezes Zarządu MCM Sp. z o.o. 
 


